保護者 様

令不日6年 10月 29日

松山市立番町小学校

校 長  仲  公一

児童が
安 ついての

こいる における非常変災時の
い

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては御健勝のことと拝察いたします。

さて、東日本大震災以降、日本列島では大地震の発生が危惧され、各地方で地震が頻発して

おります。また、南海トラフ地震においてもその発生確率や被害想定が見直されています。

つきましては、児童が校外にいる場合 (下校後日夜間H休 日等)における非常変災時の安否確認

を下記の通り紺応していただきたいと思いますので、御理解御協力の程よろしくお願いいたします。

1番町小ホームページの「欠席巨遅刻 連絡フォーム」に入力【認証キー別紙参照】

※ 御兄弟姉妹がいらつしゃる場合は、 の こつ セ` をしてください。

学年
※年前8:00以降は電話での連絡をお臨いします。

口■口 θ ^▼ 争
欠席・遅刻 連絡フォーム

童氏名

力している人

組

児

入

Ｑ

鬱

●

律

６ 連絡内容

(6)理由

(7)連絡事項

2入 力について

(5)イよ、

(6)イよ、

学年回斜

組口臼

見重氏名□

入力している

人ロロ

連摘内容回困

理由口孤

● 1年 fⅢ 2年 ● 3年 ● 4年 ● 5年 ■ 6年

十1)月盤 (:,雪観 ● 若竹

● 父 (:)母 ● その他

4)欠席 `)遅刻

風那 11)発熱 □ 吐き気 1」

お選びください。 新型コロナ E}

(7)の連絡事項には、 その他の埋ぬや体温、遅刻の壊巷lま登校時刻の目安等、連絡華墳差天力くたとい。

・無事       |
・軽傷・重傷 (けがの程度 )

・軽微、半壊、全壊 (被害の程度 )

。○○に避難中 等

状況が分かるようご入力ください。

一Ｌ

Ｆ
一

ヽ

□ 通院 り 体調不良

c,安否確認

回
連絡事項

0確認画面ヘ

3その他

震度5弱以上の場合、学校より登校の指示があるまでは、自宅待機をお願いいたします。